# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Fragment - Cod. Aug. Fr. 2**

**[S.l.], [9. Jh.]**

[urn:nbn:de:bsz:31-1648](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-1648)

Rursus erat ariditas mensis septimo  
decimo septimo die mensis  
super montes ariditas

Aduerso aequibant & decresce-  
bant usque ad decimum mensis.  
Decimo enim mensis prima die  
mensis apparuerunt cacu-  
mina montium.

Imque transierunt xl dies.  
Apertis noe fenestraman-  
ce que fecerat dimissorumque  
quae edificataur & non reus-  
tebatur donec siccat ariditas  
aque super terram.

Emitte quoque columba post  
quam ut uidetur si non cessauit  
aquae super terram.

Quae non inuenit se ubi  
requiesceret & peruersus re-  
uertit ad eum in arcam.

Aque enim erant super uniuersam  
terram. Extenditque  
manum & apprehendit  
eam in uoluce marca.

Exprobatque ultra septem  
dies. Rursum dimisit colu-  
ba. Ad ille uenit ad  
noe & ait speram posuisti  
in uoluce. Et ait ei uoluce  
non inuenit requiem super terram.

passent aequae super terram.  
Expetit tunc nihilominus septem  
diebus alii & dimisit co-  
lumba quatione reuersa uoluce.

Itaque factis duobus annis  
primi mensis primo die mensis  
imminuit sonitumque super terram.

Apertis uero noe fenestris  
ce & aperit uoluce quae  
se siccatit super terram.  
Mense secundo septimo  
& xx die mensis ariditas  
tacet terra.

Locutus est autem ad noe dicens  
Preda es super terram  
filii hominum & uoluce  
super terram tuam.

Cuncta animalia quae sunt  
super terram & omni carne

carum meo carnalibus quam  
bestias & uoluce & animalibus  
quae grauant super terram.

Et ait ad noe & egredere  
super terram. Credece &  
multiplicari super terram.  
Et ait ad noe & filii  
uxor illius & uoluce & animalibus  
super terram cum eo.  
Et ait ad noe & animalibus

*[Marginal notes in Latin script, partially illegible due to damage]*

*[Marginal notes in Latin script, partially illegible due to damage]*

**lxxxv** | Ista nam acta facta est sermo  
modum ad eum in conspectu  
Nolite timere abram ego protec  
tor eius sum & mercedem mag  
na est nimis. Dixit abram dñe  
si quiddabis mihi ego uero don  
abisque liberis & filius procura  
torum domus mee istud enim scis  
Addiditque abram <sup>quod</sup> mihicam non  
dedisti sicuti & receit nacu  
lus meus & seruus & m

Statimque sermo factus est ad  
eum dicens

Non timere sermo dñi & quod  
dixit dicitur tunc ipse habebit  
credon  
Et dixitque cum foras aut illi sic  
Dixitque abram & numerum stellarum  
si poteris & dicitur sic erit semina tua

**lxxxvi** | Credidit dno & respicitur in  
illi adiutoriam

Dixitque ad eum ego in quibus  
erit deus caldeorum in te  
rentibus terram istam & postquam

Adileat dñe de unde sermo  
sum quod possesurus sum cam  
ponderis dñi sum me inquit  
uero uero cam tibi non & dicitur  
dicitur dñe & dicitur dñe  
colla & unum sagittam dicitur

ea p medium & utraque partes conuen  
se alter in secus posuit autem autem  
dicitur Descenderuntque uoluerunt  
sup eadem uera & abigebat eas ab  
Cumque sol obcumberet & sopor in  
ruit sup abram & uxor mag  
nus & tunc brosus inuasit eum.  
Diciturque & ad eum sermo pñoscens  
quod per egyptum fecisset se  
mbratum in terra non sua & fili  
ciat eos sermo utam & affligit  
CCCC annis.

Verumtamen gētem cui seruauit  
ego iudica bo.

Et post hoc & dicitur dicitur cum magna  
sibi terra Tuam ibi adpates  
tuos in pace sepulchris in senectute tua

Contra ratione auquarum reueren  
am huc  
pcedum in complacent inque  
tunc et amor reorum usque ad  
sensum tempus

Cum ergo occubisset sol facta  
caligo tenebrosa & apparuit  
clibanus fumans & lampas ignis  
transiens in terra dicitur illa

Indic illi pñoscens dñe cum abram  
pedes dicitur. Semina uero dabo  
tibi in terra hanc.

A flumine egypti usque ad flumen  
magnam flumen in egypto  
dicitur & dicitur dñe in flumine

It post fine  
reli fatus  
die capien  
quandopign  
fere gacum  
electorum  
populifal  
maly inque